· Število podanih kazenskih ovadb za spodaj navedeni kaznivi dejanji
                                                 2008
2009
2010
2011
2012
2013*
Skupna vsota

Zanemarjanje mladoletne 

osebe in surovo ravnanje
336
720
694
644
677
339
3.410

Spolni napad na osebo,  

mlajšo od petnajst let
             159
199
244
218
161
99
1.080

	
	
	
	
	
	
	
	


* Podatki za leto 2013 so zbrani zgolj za prvo polovico leta.

